

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**SAGA OIL APS  
TELEMARKEN 7  
5600 FAABORG**

**CVR-NR. 35 63 41 77**

## **ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juli 2022

Jørgen Kjeldsen  
Dirigent

Godkendt på generalforsamlingen

/ 20

Dirigent:



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side:</b>
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15 - 17

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er handel, investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabet udviser for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 et resultat på -22.663 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
2 <b>BRUTTORESULTAT</b> .....	1.691.593	2.859.305
3 Personalemkostninger .....	-1.731.387	0
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	-39.794	2.859.305
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver .....	-138.665	-15.195
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	-178.459	2.844.110
Finansielle indtægter .....	173.749	0
Finansielle omkostninger .....	-22.925	-51.076
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-27.635	2.793.034
4 Skat af årets resultat .....	4.972	-620.532
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-22.663	2.172.502
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....	0	320.000
Overført resultat .....	-22.663	1.852.502
Disponeret i alt .....	-22.663	2.172.502

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

Note		31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	843.252	591.881
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
	<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
	Varelager .....	2.217.116	1.021.995
	<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	2.389.617	1.155.012
	Tilgodehavende selskabsskat .....	2.000	0
	Periodeafgrænsningsposter .....	12.567	19.538
		2.404.184	1.174.549
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	210.302	254.702
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	4.831.602	2.451.247
	<b>AKTIVER I ALT</b> .....	5.674.854	3.043.128

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

Note	31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	848.385	871.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>898.385</u></b>	<b><u>921.048</u></b>
<b>HENSÆTTELSER:</b>		
6 Udskudt skat .....	<u>46.552</u>	<u>51.524</u>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLITELSER:</b>		
Anden gæld .....	<u>0</u>	<u>129.090</u>
7 <b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>129.090</u></b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	0	222.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	1.028.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.279.485	511.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	1.628	45.552
Selskabsskat .....	0	599.279
Anden gæld .....	<u>2.420.704</u>	<u>563.064</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b><u>4.729.917</u></b>	<b><u>1.941.466</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b><u>4.729.917</u></b>	<b><u>2.070.556</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>5.674.854</u></b>	<b><u>3.043.128</u></b>
8 Eventualposter		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/1 2021 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 31/12 2021 Kr.</b>
Anpartskapital .....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat .....	871.048	0	-22.663	848.385
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>921.048</u>	<u>0</u>	<u>-22.663</u>	<u>898.385</u>



**NOTER****1 FINANSIELLE RISICI**

Selskabet har med udgangspunkt i udarbejdet prognose for 2022 forventninger om, at der fra driftsaktiviteten genereres tilstrækkelig overskydende likviditet til servicering af selskabets forpligtelser i 2022 i takt med forfald, dog under forudsætning af, at de eksisterende afdrags- og afviklingsaftaler opretholdes uændret

På baggrund af ovenstående er det ledelsens forventning, at der er den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af selskabets driftsaktiviteter i 2022, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

**2 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>3 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og gager .....	1.655.835	0
Lønrefusion .....	-78.701	0
Pensioner .....	100.482	0
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	53.771	0
	<u>1.731.387</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>5</u>	<u>0</u>
<b>4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	575.938
Regulering udskudt skat .....	-4.972	44.594
	<u>-4.972</u>	<u>620.532</u>

**NOTER**

	31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.		
<b>5 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR</b>				
Anskaffelsessum primo .....	607.076	467.160		
Årets tilgang .....	592.959	1.207.077		
Årets afgang .....	-208.668	-1.067.160		
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>991.367</b>	<b>607.076</b>		
Afskrivninger primo .....	-15.195	-50.220		
Afgang afskrivninger .....	5.745	50.220		
Årets afskrivninger .....	-138.665	-15.195		
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>-148.115</b>	<b>-15.195</b>		
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>843.252</b>	<b>591.881</b>		
<b>6 UDSKUDT SKAT</b>				
Saldo primo .....	51.524	6.930		
Årets regulering .....	-4.972	44.594		
	<b>46.552</b>	<b>51.524</b>		
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:				
Driftsmateriel og inventar .....	315.104	214.731		
Periodeafgrænsningsposter .....	12.567	19.538		
Underskud til fremførelse .....	-115.994	0		
	<b>211.676</b>	<b>234.269</b>		
Udskudt skat, 22 % .....	211.600	46.552		
		<b>51.524</b>		
<b>7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>				
	<b>Gæld 1. januar</b>	<b>Gæld 31. december</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld .....	351.090	0	0	0

## NOTER

### 8 EVENTUALPOSTER

Der er efter regnskabsårets udløb modtaget udkast til afgørelse fra Skattestyrelsen, hvor Skattestyrelsen har erklæret uenighed med selskabet vedrørende opgørelse og afregning af mineralolieafgifter, CO2-afgifter samt afgifter af kvælstofoxider vedrørende tidligere regnskabsår.

Jf. modtaget forslag til afgørelse andrager et potentielt krav i alt 22.632 t.kr.

Selskabets ledelse kan ikke anerkende Skattestyrelsens synspunkter, hvorfor en endelig afgørelse vil blive påklaget.

Det forventes, at sagens endelige udfald ikke vil medføre et fremtidigt træk på selskabets økonomiske ressourcer.

### 9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jørgen Kjeldsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-035089593485

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-07-10 17:58:58 UTC

NEM ID 

## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-07-10 19:08:34 UTC

NEM ID 

## Jørgen Kjeldsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-035089593485

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-07-11 05:55:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PGM3H-GAKXX-VUEGA-8EX7P-P1TBS-50PCT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>